&Hygiène
entretien
Essuyage                                  P. 4
Hygiène des mains                                   P. 6
Équipements de protection                      P. 8
Produits d'entretien                                   P. 10
Matériel d'entretien                                  P. 16
Photos et couleurs non contractuelles. Sous réserve d’erreurs typographiques.

LVTMFB 38 x 38 5
Lavette microfi bre ultra-absorbante 300 g/m2
ÉCRU
Code Dim. (cm) - L x l Qté
SRPIR60 60 x 100 1
SERPILLIÈRE
Ultra résistante et absorbante 430 g/m2
Code Dim. (cm) - L x l Qté
LVTAB 51 x 36 25
LAVETTE
Lavette absorbante 80 g/m2
Coloris selon disponibilité.
BLEU
www.de-facto.fr 17
Code Cont. - L Qté
SKPB030 30 500
SKPB50 50 200
SKPB110S 110 200
SKP130S 130 100
SKP160S 160 100
SKPC240 240 100
SKPC330 330 100
SAC POUBELLE
En rouleaux basse densité*
PEBD
*Sauf le sac SKPBO30 adapté aux déchets légers type

Frottoir blanc en nylon - Douille à vis
BLANC
BROSSE
Brosse souple en polyester
Code Dim. (cm) - L Qté
BSPB01 30 1
BSPB02 60 1
BSPB04 Brosse 1/2 - Tête 40 1
BLEU
MANCHE À BALAI
Modèles standards - embout plastique
S’adaptent à tous nos balais et brosses
Brosse mi-dure
en polyester
Code Dim. (cm) - L Qté
BMDPB29 29 1
BMDPB38 38 1
BMDPB45 45 1
BMDPB60 60 1
Spécial alimentaire
Norme HACCP
BLANC
Frottoir en polyester
Code Dim. (cm) - L Qté
FRPB26 26 1
FRPB31 31 1
Code Dim. (cm) - L Qté
RACLMONO50 50 1
RACLMONO70 70 1
Raclette sol monolame
en élastomère
Code Dim. (cm) - L Qté
RACNC45 45 1
RACNC55 55 1
RACNC70 70 1
Raclette sol avec mousse
non changeable
Code Dim. (cm) - Ø x h Qté
MANCHFV 2,5 x 140 1
MANCHE À BALAI
Manche standard à visser
en fi bre de verre
avec embout blanc
Code Dim. (cm) - L Qté
RACPT25 25 1
RACLETTE
Raclette pour plan
de travail avec manche
Code Dim. (cm) - L Qté